INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
NH/ArmaFlex
Smart
Halogenfreie Dämmung ohne
Kompromisse
Hohe UV- und Alterungsbeständigkeit//
Schützt Werte und Menschen//
Einfach zu installieren//

Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Kurzname Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Kurzname Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Kurzname Kartoninhalt
[metrisch]
10 NHS-09X010 192 m 10 NHS-13X010 140 m 15 NHS-19X015 64 m 12 NHS-25X012 50 m
12 NHS-09X012 172 m 12 NHS-13X012 130 m 18 NHS-19X018 58 m 15 NHS-25X015 40 m
15 NHS-09X015 144 m 15 NHS-13X015 112 m 22 NHS-19X022 50 m 18 NHS-25X018 36 m
18 NHS-09X018 130 m 18 NHS-13X018 98 m 28 NHS-19X028 48 m 22 NHS-25X022 36 m
22 NHS-09X022 108 m 22 NHS-13X022 84 m 35 NHS-19X035 32 m 28 NHS-25X028 32 m
28 NHS-09X028 82 m 28 NHS-13X028 64 m 42 NHS-19X042 24 m 35 NHS-25X035 24 m
35 NHS-09X035 60 m 35 NHS-13X035 50 m 48 NHS-19X048 22 m 42 NHS-25X042 20 m
42 NHS-09X042 50 m 42 NHS-13X042 40 m 54 NHS-19X054 18 m 48 NHS-25X048 16 m
48 NHS-09X048 42 m 48 NHS-13X048 32 m 60 NHS-19X060 18 m 54 NHS-25X054 16 m
- - - 54 NHS-13X054 32 m 76 NHS-19X076 16 m 60 NHS-25X060 16 m
- - - 60 NHS-13X060 28 m 89 NHS-19X089 16 m 76 NHS-25X076 12 m
- - - 76 NHS-13X076 24 m 114 NHS-19X114 8 m 89 NHS-25X089 12 m
- - - 89 NHS-13X089 18 m - - - 114 NHS-25X114 6 m
- - - - - - - - - 125 NHS-25X125 4 m
Schläuche - standard
32 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Kurzname Kartoninhalt [metrisch]
15 NHS-32X015 32 m
18 NHS-32X018 30 m
22 NHS-32X022 28 m
28 NHS-32X028 24 m
35 NHS-32X035 18 m
42 NHS-32X042 16 m
48 NHS-32X048 12 m
54 NHS-32X054 12 m
60 NHS-32X060 10 m
76 NHS-32X076 8 m
89 NHS-32X089 6 m
108 NHS-32X108 4 m
114 NHS-32X114 4 m
125 NHS-32X125 4 m
140 NHS-32X140 4 m
Schläuche - offen
Kurzname Dicke [mm] Länge [m] Kartoninhalt
[metrisch]
Kurzname Dicke [mm] Länge [m] Kartoninhalt
[metrisch]
NHS-25X300 25 4 3.81 m² NHS-32X300 32 3 2.86 m²
Rolle - standard
Kurzname Dämmschichtdicke [mm] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
NHS-03-99/E 3 30 30 m²
NHS-06-99/E 6 15 15 m²
NHS-10-99/E 10 10 10 m²
NHS-13-99/E 13 8 8 m²
NHS-19-99/E 19 6 6 m²
NHS-25-99/E 25 4 4 m²
NHS-32-99/E 32 3 3 m²
Rolle - Standard selbstklebend
Kurzname Dämmschichtdicke [mm] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
NHS-03-99/EA 3 30 30 m²
NHS-06-99/EA 6 15 15 m²
NHS-10-99/EA 10 10 10 m²
NHS-13-99/EA 13 8 8 m²
NHS-19-99/EA 19 6 6 m²
NHS-25-99/EA 25 4 4 m²
NHS-32-99/EA 32 3 3 m²
Band – selbstklebend
Kurzname Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] Kartoninhalt [Stück]
NHS-TAPE 3 50 15 12 Rolle(n)
Kleber